MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Edital N.º 02/2024–Processo Seletivo Simplificado para

Concessão de Bolsas de Estudo de Demanda Social

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) do IFPB, Campus

João Pessoa, torna público aos interessados o Resultado Final do processo seletivo simplificado para bolsistas,

obedecendo a classificação mostrada no Quadro I:

Quadro I – Resultado Final de acordo com a linha de pesquisa

Nº Candidato Classificação

ELETROMAGNETISMO APLICADO

1 Elayne Cristina Lino Donato Classificada e com bolsa

2 Danilo Augusto Barbosa Coutinho Classificado e em lista de espera

3 Bianca da Silva Ferreira Classificado e em lista de espera

4 Elijefferson Gomes Mendes Classificado e em lista de espera

5 Gleidson José Ataíde de Carvalho Classificado e em lista de espera

PROCESSAMENTO DE SINAIS

1 Luciana de Araújo Moreira Classificada e com bolsa

2 Lilía Maria da Silva Melo Classificada

SISTEMAS ELETRÔNICOS E CONTROLE

1 Claudio Pereira Mego Quinteros Classificado e com bolsa

2 Elenilson Justino de Oliveira Classificado e em lista de espera

3 Adonias Junior de Albuquerque Mattos Classificado e em lista de espera

4 Elvys Raposo Pontes Classificado e em lista de espera

Professor Dr. Cleumar da Silva Moreira

Coordenador do PPGEE-IFPB

		2024-09-23T11:35:45-0300